Уведомление для участников отрасли №   11/1/2022
  Для немедленного распространения

David Do
Руководитель/председатель

tlccommissioner@tlc.nyc.gov

Jason Kersten

Представитель по связям с
общественностью

press@tlc.nyc.gov

33 Beaver Street

22nd Floor

New York, NY 10004

 Уведомление: Программа хранения
лицензий FHV

Комиссия по такси и лимузинам города Нью-Йорка (TLC)
создала «Программу хранения лицензий на транспортные
средства для перевозок по найму», чтобы помочь
владельцам лицензий на транспортные средства в разгар
пандемии COVID-19. Поскольку условия улучшились, а
объемы поездок продолжают восстанавливаться, TLC
закрывает эту программу.

Программа хранения транспортных средств завершится 31
августа 2023 г. и владельцам транспортных средств,
имеющим лицензии, находящиеся на хранении, необходимо
до 31 августа 2023 г. забрать свои лицензию из хранилища.
Невозможность забрать лицензию(-и) из хранилища приведет
к потере лицензии.

Если у вас есть лицензия на транспортное средство,
находящееся на хранении в настоящее время, и вы готовы
забрать свою лицензию на транспортное средство для
перевозок по найму из хранилища, инструкции можно
найти здесь.

TLC работает над созданием новой, более ограниченной
программы хранения, которая позволит владельцам лицензий
периодически помещать лицензии в хранилище; подробности
этой более ограниченной программы будут объявлены
отдельно. Новая программа начнет действовать после 31
августа 2023 г.

С уважением,
Комиссия по такси и лимузинам города Нью-Йорка

Направляйте свои замечания, вопросы и предложения по
электронной почте tlcexternalaffairs@tlc.nyc.gov

https://www.nyc.gov/site/tlc/vehicles/for-hire-vehicle.page
mailto:tlcexternalaffairs@tlc.nyc.gov